
w

Autopůjčovna - dlouhodobé 
pronájmy vozů 

www.autocentrum.cz

Potřebujete nečekaně půjčit auto pro Vaše zaměstnance?
Ukradli Vám auto a čekáte na vyřízení od policie nebo pojišťovny?
Objednali jste si vozidlo do výroby, a než přijde, potřebujete být mobilní?
Potřebujete zapůjčit vůz třeba na měsíc, půl roku nebo rok?

Pomůžeme Vám…

DLOUHODOBÝ PRONÁJEM AUTA FULL SERVICE OPERATIVNÍ LEASING
•  Většinou se smlouvy uzavírají na kratší dobu 

v řádu měsíců až 2 let
•  Nejste většinou prvním majitelem vozu 
•  Vozy nemusí být nové 
•  Možnost vypovězení smlouvy ze strany nájemce
•  Není akontace

•  Je poskytován většinou na nové vozy
•  Možnost nakonfigurovat nový vůz podle svých požadavků 

a představ
•  Možnost uzavření smlouvy od 1-4 let s pevně danou splátkou
•  Není možné vypovědět smlouvu ze strany nájemce
•  Operativní leasing může být levnější, jelikož smlouva je pevně daná 

na určitou dobu a nelze jí vypovědět bez velkých finančních pokut
•  Firma je oceňovaná z ekonomické stránky
•  Občas je vyžadovaná akontace

DLOUHODOBÝ PRONÁJEM NEBO OPERATIVNÍ LEASING?
Jelikož se nás spousta našich zákazníků ptá, zda je výhodnější dlouhodobý pronájem nebo operativní leasing, 
rozhodli jsme se vytvořit celou sekci pro vysvětlení všech výhod a nevýhod. Nejprve uvedeme, co je pro obě 
varianty společné:

Společné rysy dlouhodobého pronájmu a operativního leasingu
• Nájemce je pouze provozovatelem, nikoliv vlastníkem vozu
•  Nájemce ve většině případu nenese náklady na servisní prohlídku nebo opravu vozů (výjimku tvoří oby-

čejný operativní leasing bez full service)
• Nájemce se nestará o nákup pneumatik a jejich výměnu
• Ztrátu na hodnotě vozu nese autopůjčovna/leasingová společnost
• Nájemce se nestará o prodej vozu
• Nájemce neplatí za pojištění vozidla

Rozdíl mezi dlouhodobým pronájmem a operativním leasingem:

vhodné pro 1 až 36 měsíců



Příklady cen dlouhodobých pronájmů vozů

www.autocentrum.cz

vozidlo palivo TARIF 1 měsíc 2-6 měsíců
7-12  

měsíců
13 a více 
měsíců

kauce

ŠKODA Citigo  
Ambition 1.0 MPI 44kW

benzín

do 3000 km 9.990 8.990 7.990 7.490

10.000do 4000 km 10.490 9.490 8.490 7.990

bez limitu km 10.990 9.990 8.990 8.490

Peugeot 107  
ENVY 1.0 50 kW

benzín

do 3000 km 9.990 8.990 7.990 7.490

10.000do 4000 km 10.490 9.490 8.490 7.990

bez limitu km 10.990 9.990 8.990 8.490

ŠKODA Fabia Combi  
FL Ambition 1.2 TSI 63kW 

benzín

do 3000 km 10.990 9.990 8.990 7.990

10.000do 4000 km 11.490 10.490 9.490 8.490

bez limitu km 11.990 10.990 9.990 8.990

ŠKODA YETI  
Active 1.2 TSI 77kW

benzín

do 3000 km 10.990 9.990 8.990 7.990

10.000do 4000 km 11.490 10.490 9.490 8.490

bez limitu km 11.990 10.990 9.990 8.990

ŠKODA YETI Active  
2.0 TDI DPF 81kW - 4x4

diesel

do 3000 km 14.990 13.990 12.990 11.990

10.000do 4000 km 15.990 14.990 13.990 12.990

bez limitu km 16.990 16.490 15.990 14.990

ŠKODA Rapid  
1.2 TSI 63kW

benzín

do 3000 km 14.990 13.990 12.990 11.990

10.000do 4000 km 15.990 14.990 13.990 12.990

bez limitu km 16.990 16.490 15.990 14.990

Peugeot 308 
 SW ACTIVE 1.6 88kW

benzín

do 3000 km 14.990 13.990 12.990 11.990

10.000do 4000 km 15.990 14.990 13.990 12.990

bez limitu km 16.990 16.490 15.990 14.990

ŠKODA Octavia II  
Ambition 1.2 TSI 77kW

benzín

do 3000 km 16.990 15.990 14.990 13.990

10.000do 4000 km 17.990 16.990 15.990 14.990

bez limitu km 18.990 18.490 17.990 16.990

ŠKODA Octavia Combi II  
Ambition 1.2 TSI 77kW

benzín

do 3000 km 17.990 16.990 15.990 14.990

10.000do 4000 km 18.990 17.990 16.990 15.990

bez limitu km 19.990 19.490 18.990 17.990

ŠKODA Octavia III Active 
1.6 TDI CR DPF 77kW

diesel

do 3000 km 18.990 17.990 16.990 15.990

15.000do 4000 km 19.990 18.990 17.990 16.990

bez limitu km 20.990 20.490 19.990 18.900

 Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH za 1 měsíc.  ceník platný od 1. 5. 2013



V případě zájmu kontaktujte svého Fleetového specialistu  
nebo Miroslava Hrdého: mobil: 737 218 675, e-mail: hrdy@autocentrum.cz

www.autocentrum.cz

vozidlo palivo TARIF 1 měsíc 2-6 měsíců
7-12  

měsíců
13 a více 
měsíců

kauce

ŠKODA Superb II  
Ambition 2.0 TDI CR DPF 

DSG 103kW
diesel

do 3000 km 19.990 18.990 17.990 16.990

15.000do 4000 km 21.990 19.990 18.990 17.990

bez limitu km 21.990 21.490 20.990 19.990

Volkswagen Golf 7  
Trendline 1.2 TSI 63kW

benzín

do 3000 km 16.990 15.990 14.990 13.990

10.000do 4000 km 17.990 16.990 15.990 14.990

bez limitu km 18.990 18.490 17.990 16.990

Volkswagen Tiguan  
1.4 TSI 90 kW Trend a Fun

benzín

do 3000 km 18.990 17.990 16.990 15.990

20.000do 4000 km 19.990 18.990 17.990 16.990

bez limitu km 20.990 20.490 19.990 18.900

Volkswagen Passat Variant  
Comfortline 2.0 TDI 

103kW
diesel

do 3000 km 19.990 18.990 17.990 16.990

20.000do 4000 km 20.990 20.490 19.490 18.990

bez limitu km 22.990 21.990 20.990 20.490

Peugeot Partner Furgon  
1.6 HDi 55kW

diesel

do 3000 km 14.990 13.990 12.990 11.990

15.000do 4000 km 15.990 14.990 13.990 12.990

bez limitu km 16.990 16.490 15.990 14.990

Peugeot Boxer Furgon 
skříň  

2.2 HDi 81kW
diesel

do 3000 km 16.990 15.990 14.990 13.990

15.000do 4000 km 17.990 16.990 15.990 14.990

bez limitu km 18.990 18.490 17.990 16.990

Volkswagen Transporter  
2.0 TDI 75kW

diesel

do 3000 km 18.990 17.990 16.990 15.990

15.000do 4000 km 19.990 18.990 17.990 16.990

bez limitu km 20.990 20.490 19.990 18.900

Volkswagen Crafter  
35 2.0 TDI 100 kW skříň

diesel

do 3000 km 19.990 18.990 17.990 16.990

20.000do 4000 km 20.990 20.490 19.490 18.990

bez limitu km 22.990 21.990 20.990 20.490

Audi NEW A3 Sportback 
2.0 TDI 110 kW

diesel

do 3000 km 18.990 17.990 16.990 15.990

20.000do 4000 km 19.990 18.990 17.990 16.990

bez limitu km 20.990 20.490 19.990 18.900

 Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH za 1 měsíc.  ceník platný od 1. 5. 2013



V případě zájmu kontaktujte svého Fleetového specialistu  
nebo Specialistu dlouhodobých pronájmů Miroslava Hrdého:  

mobil: 737 218 675 • e-mail: hrdy@autocentrum.cz

w

Autopůjčovna - dlouhodobé 
pronájmy vozů 

www.autocentrum.cz

PODMÍNKY ZAPŮJČENÍ
Tarif a ujeté km
Tarif je možné zvolit do  3.000 najetých km měsíčně, 
do 4.000 km najetých měsíčně nebo bez omezení počtu 
najetých km. V případě překročení km bude účtováno 
3 Kč + DPH za každý ujetý km nad stanovený limit.

Minimální věk
Řidič starší 21 let, vlastnící řidičský průkaz dané skupiny 
platný minimálně 3 roky.

Potřebné doklady
Platný identifikační doklad (občanský průkaz nebo pas) 
a řidičský průkaz příslušné skupiny.

Pronájem zahrnuje
Pravidelný servis v našich servisech, dálniční znám-
ku ČR, kompletní havarijní pojištění a povinné ručení 
po celé Evropě, rádio včetně poplatku, výměnu sezón-
ních pneumatik (včetně jejich dodání) a pravidelného 
servisu.
PHM nejsou v ceně. Minimální doba nájmu je 1 měsíc. 
Výpovědní lhůta je 1 měsíc.

Místo přistavení / odevzdání vozu
Pobočka Pardubice - Dubina a Hradec Králové - Brněnská:  
Po - Pá 8:00 - 18:00 hodin, So 8:00 - 12:00 hodin
Pobočka Hradec Králové - Bří. Štefanů: Po - Pá 7:00 - 
18:00 hodin

Platba
Platební kartou nebo hotově. U právnických osob mož-
nost fakturace. 
Výše kauce slouží k úhradě spoluúčasti či jiných poško-
zení v případě škody na vozidle.

Příslušenství vozidla
Pronajímatel může poskytnout na vyžádání za popla-
tek další příslušenství k vozidlu jako: 
střešní boxy, základní a příčný střešní nosič, nosič kola, 
nosič lyží 6 párů, sněhové řetezy a navigace

Často kladené otázky  
u dlouhodobých pronájmů
Dostanu náhradní vozidlo zdarma?
Ano, v případě, poškození či opravy po havárii.

Jsou vozidla autopůjčovny polepené reklamou? 
Ne, žádné samolepicí ani jiné reklamy na  vozi-
dlech zpravidla nejsou.

Kde si mohu vozidlo převzít?
Vozidla přistavujeme našim zákazníkům v  sídle 
našich autosalonů, v Pardubicích či Hradci Králo-
vé, nebo na sjednanou adresu. 

Jak jsou vozidla vybavená? 
Veškerá vozidla z naší autopůjčovny mají dálniční 
známky ČR, sezonní (letní a zimní) pneumatiky, 
klimatizaci a autorádio. 

Mohu s vozidlem cestovat do zahraničí? 
Ano, s vozidlem je možné cestovat v Evropě do ja-
kékoli země mimo Ruska a Ukrajiny.

Je v ceně pronájmu pojištění? 
Ano, v  ceně pronájmu je vždy obsaženo povin-
né ručení a havarijní pojištění pro případ nehody, 
živlu i krádeže.

vhodné pro 1 až 36 měsíců


